

NIWO HOLDING ApS

Arnakkegårds Alle 34
4390 Vipperød

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Ole Winberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NIWO HOLDING ApS
Arnakkegårds Alle 34
4390 Vipperød

CVR-nr: 25979990

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med konsulent og IT rådgivning, samt eje af kapitalandele og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK 322.179 mod DKK 293.015 for tiden 01.10.17 - 30.09.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 359.131. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.183	-5.548
Resultat af ordinær primær drift		-5.183	-5.548
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		326.607	287.628
Andre finansielle indtægter		0	12.454
Ordinært resultat før skat		321.424	294.534
Skat af årets resultat		755	-1.519
Årets resultat		322.179	293.015
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	295.000
Overført resultat		22.179	-1.985
I alt		322.179	293.015

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		67.624	66.403
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	67.624	66.403
Anlægsaktiver i alt		67.624	66.403
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		325.000	295.000
Tilgodehavende skat		1.167	27
Andre tilgodehavender		119	119
Tilgodehavender i alt		326.286	295.146
Likvide beholdninger		269.946	274.779
Omsætningsaktiver i alt		596.232	569.925
Aktiver i alt		663.856	636.328

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		103.543	103.543
Overført resultat		430.589	403.410
Forslag til udbytte		-300.000	-295.000
Egenkapital i alt		359.132	336.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		349	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		349	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	295.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.375	299.375
Gældsforpligtelser i alt		304.724	299.375
Passiver i alt		663.856	636.328

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	63.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	63.000
Nettoopskrivninger primo	0	298.403
Andel i årets resultat jf. note	0	329.624
Udloddet udbytte	0	-325.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	4.624
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	67.624
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wistmo ApS, cvr. 25996529 Roskilde	50%	135.249	653.213

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0